
ULTRA RICH TT'IEDDINGS TIMITED
(FORMERLY KNOWN AS ULIRA R|CH WEDDTNGS PR|VATE UM|TED)

CIN: U93090GJ201 1 P1C06781 5

Regd. Otlice:2Z2, Tower C, SiddhiVinoyok Business towers. Behind DCP Office. Off S. G.

Highwoy. Mo Korbo Ahmedobod 38005'l

Emoil Id: info@ultrorichmotch.com Mob No.:9909999659 Websile: www.ultrorichmotch.com

NOTICE OF AGM

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE I2Ih ANNUAT GENERAT MEETING OF THE MEMBERS OT ULTRA

RICH WEDDINGS TIMITED WILI. BE HEID ON MONDAY, 26TH DAY OI JUNE, 2023 AT THE

REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY SITUATED A1222, TOWER C, SIDDHI VINAYAK BUSINESS

TOWERS, BEHIND DCP OFFICE, OFF S. G. HIGHI,YAY, MA KARBA AHMEDABAD 38OO5I AT I1:OO
A.M. IO TRANSACI THE FOLLOWING BUSINESS: -

ORDINARY BUSINESS:

To receive, consider ond odopt the Audited Bolonce Sheet os on 3I'tMorch, 2023 ond
the Profit & Loss Account for the period ended on thol dote together with the reports of
the Directors ond Auditors thereon.

2. To oppoint o director in ploce of Mrs. Roshmi Roni who retires by rotction ond being
eligible offers herself for reoppointment.

"RESOLVED THAT in occordcrnce with the provision of Section 152 (6) ond oll other
opplicoble provisions, if ony, of the Componies Act,20l3, Mrs. Rqshmi Roni, direclor,
who retires by rototion of this onnuol generol meeting, be ond is hereby reoppointed
os director of the Compony, liobie to retire by rototion."

3. To consider ond if thought fit, to poss with or without modificotion following Resolution
os on Ordinory Resolution:

Re-Appointmenl of Agdilor:

"RESOIVED THAT pursuont to the provisions of Section 139 & I 42 ond other opplicoble
provisions, if ony, of the Componies Act, 2013 ond rules mode there under; M/s D G M
S & Co., hoving Firm Regislrolion No.0l'12187W, Chortered Accountont, Surot, be ond
ore hereby oppointed os Auditors of the Compony to hold office from the conclusion
of this Meeting until the conclusion of the Annuol Generol Meeting to be held for yeor
ended 2028, tor the finonciol yeors 2023-24 to 2027-28 ot o remunerotion to be fixed by
the Boord of Directors."

SPECIAI. BUSINESS

4. To consider ond if thought fii, to poss with or withoul modificotion following Resolution
os qn Ordinory Resolution:



Re-Appointmenl of Director:

"RESOLVED THAT pursuont to ihe provisions of Componies Act, 2013 ond Articles of
Associoiion of the compony Mrs. SonoliChoubey (DlN: 08956004), who wos oppoinled
os on Additionol Directors of the Compony by the Boord of Directors ond who holds
office upto the dote of Annuol Generol Meeiing of the Compony. be ond ore hereby
oppointed os o Directors of the Compony."

"FURTHER RESOTVED THAT the Boord of directors of the Compony be crnd is hereby
outhorized to do ollthe octs ond io ioke ollsuch steps os moy be necessory, proper or
expedient to give effect to this resolution."

"FURIHER RESOTVED THAT ony one director ond PCS Ronjit Kejriwol or ony other
Procticing Professionol be ond ore hereby outhorised to fill ond file the relevont forms
ond onnexure to the Registror of Componies."

Dqte:25/45/2023
Ploce: Ahmedobod

For BOARD OF DIRECTORS of
UITRA RICH WEDDINGS LIMITED

W
ryrpHr PATEL

Compony Secretory

Noles:

l. A Stotement pursuont io Section 102(1) of the Componies Act.20l3 ("the Act"), reloting to
the Speciol Business to be tronsocted of the Annuol GenerolMeeting ("Meeting") is onnexed
hereto.

2. A Member entitled 1o ottend ond vote oi the meeting is entitled 1o oppoint o proxy to ottend
ond vote only on poll insteod of himself ond proxy need noi be o member of the Compony.

3. Proxy io be effeclive must be deposited of Registered Office of the Compony of lecrst 48 hours
before the time of meeting.

4. Relevont documenls referred to in the obove Notice ore open for inspection of the Regislered
Office of the Compony during the business hours on ony working doy {except Sundoy ond
holidoys) between 

,l0.00 
o.m. ond 4.00 p.m.up to the dote of the Annuol Generol Meeting"

5. Members/proxies should bring their Attendonce Slip {duly completed) when oltending the
Meeting.

5. The Mop of Venue of AGM is given below ond ihe promineni londmork neor the venue is King
Poloce Sorkhej.
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The compony boord proposes lo the shoreholders to opprove the reoppointment of Mrs.

SonoliChoubey (DlN:08956004) os director. The proposed directorwillbenefit the compony
by their knowledge in the business of the compony.

Except Mr. Sourobh Goswonniond Mrs. Roshmi Roni, None of the Directors / Key Monogeriol
Personnel of ihe Compony I their relotives ore, in ony woy, concerned or interested,

finonciolly or otherwise except to the extent of the loon provided, in the resolution set out
ot ltem No.4 of the Notice.

Dote: 2510512023

Ploce: Ahmedobod
For BOARD OF DIRECTORS of

UTTRA RICH WEDDINGS I.IMITED

W
NIDHI PATEL

Company Secretary



ULTRA RICH WEDDINGS LIMITED
{FORMERLY KNOWN A5 ULTRA RICH WEDDIN65 PRIVATE LIMITED)

CIN: U93090GJ2011P1C067815

Regd.Office: 222, Tower C, Siddhi Vinayak Business towers, Behind DCP Office, Off S" 6. Highway,

Ma Karba Ahrnedabad 380051
E-mail: info@ultrarichmatch.com, Ph: Website: www.ultrarichn-ratch.com
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REPORT OF BOARD OF DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH 2023 TO THT MEMBERS

Yr:ur Directors are pleased to present their Annual Report along with the Audited statement of Accounts for the year ended on 3f
Marrh 2023.

STATE OF COMPANY AFFAIRS & FINANCIAL HIGHTI6HTS:

The total income of the company is Rs. 95.01 lakhs in the current year as compared to Rs. 60.28 iaklrs in the previous year. The

companyhasearnedprofitofRs.25-4TLakhsintheCurrentyearascomparedtoRs.15.6llakhs inthepreviousyear.

M/s Ultra rich Weddings private limlted has converted into public Company vide Certificate of lncorporation dated 27/03/2023.

TRANSFER TO RESERVE: Company has not transferred any amount from profit to general reserve

DIVIDENDS: The Directors do not recommended any dividend

ANNUAL RETURN: As per the requirements of Section 92(3) of the Act and Rule 1.2 of the Companies {Management and

Administration) Rules, 2014, the extract of the Annual Return for FY 2022-23 is available on Company's website at

www.ultrarichmatch.com.

5 MEETING OF BOARD OF DIRECTORS: The details of Meetings of Board of Directors held during the Financial Year is enclosed

herewith.

DIRECTORS RESPONSIBITITYSTATEMENT:PursuanttotheprovisionscontainedinSec.l34{5}oftheCompaniesAct,2013,the
Directors of your Company hereby confirm.

A. That in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards have been followed along with proper
explanataon relating to material departures;

B. That the dlrector have selected such accounting policies and applied them consistently and made judgments and estimates

tirat are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the state of affairs of the Company at the end of the
financial year and of the profit and loss of the Company tor that period;

C, That the director had taken proper and sufficient care fcr the maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of this Act for safeguarding the assets of the Company for preventing and detecting fraud and other
irregularities;

D. Thatthe director had prepared the annual accounts on a going concern basis

E. The directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all applicable laws and that such

systems were adequate and operating effectively.

DECLARATION BY INDEPENDENT DIRECTORS: The Company has received declaration from all the ini-.pendent directors duly
srgned by them stating that they meet the criteria of independence as provided in section 149{6) of the Companies Act, 2013"

There has been no Change in the circumstances affecting their statlls as lndependent Directors of the Company so as to qualify
themselves to be appointed as lndependent Directors under the provisions of the Companies Act, 2013 and the relevant
regulations.

NOMINATION AND REMUNERATION COMMITTEE UIS L78: The requirement of the Constitution of Committees is not
applicable to the Company during the year 2022-23.

AUDITORS: Your board proposes the re-appointment of M/s D G M S & Co., having firm registratlon no. 0112187W, Chartereci

Accountants, Jamnagar as Auditors ofthe Company, who were appointed in Extra ordinary generai Meeting held on to/04i7023
subject to reappointment at ensuing annual general meeting for a term of five years from conclusion of this AGM to the
conclusion of the AGM for the financial year ending 2027-Za. The Company has received letter from auditors, to the effect that
their appointment, if made, would be within the prescribed limits under Section 139 of the Companies Act, 2013 and that they
are not disqualified for such appointment within the meaning of Section 141 of the Companies Act 2013.
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10 COMMENTS ON AUDITOR'S REPORT: The notes referred to in the Auditor's Report are self explanatory and as such they do not

call for any further explanatiorl as required under section 134 of the Companies Act, 2013 except as mentioned below.

Auditor's Comments

All the immovable properties disclosed in the financial statements are held in the name of the company except one of the
Office building of Rs 28.20 Lakhs owned by the promoter of the company.
The company has already paid consideration amount. The name transfer procedure is in process and to be completed in the
financial year 7023 2.4.

11 FRAUD REPORTED BY AUDITOR: No Fraud has been reported by auditors under sub-section (12) of section 143 other than
those which are reportable to the Central government.

12 COST RECORDS: The company is not required to maintain Cost Records as specified by Central government under sub-section
(1) of section 148 of the Companies Act, 2013, and accordingly such accounts and records are not made and maintalned.

13 LOANS, GUARANTEES AND INVESTMENTS: The details of Loans, Guarantee given and lnvestments made under section 186 of
the Companies Act, 2013 for the financial year ended 31st March of the year isenclosed herewith.

t4 RELATED PARTY TRANSACTIONS: The Company is required to enter into various Related Parties Transactions as defined under

Section 188 of the Companies Act, 2013 with related parties as defined under Section 2 {76} of the said Act. Further all the
necessary detaiis of transaction entered with the related parties are attached herewith in Form no. AOC-2 for your kind perusal

and information.

15 MATERIALCHANGES:

There is no Material changes have occurred between the end of the {inancial year of the company to which the financial

statements relate and the date of the report, which is affecting the financial position of the company. Also there is no change in

the nature of business of the company.

15 ADDITIONALINFORMATION:

A. Conservation of Energy: Particulars of energy Conservation required Uls. 134(3)(m) of the Companies Act, 2013 read with
the Companies (Accounts) Rules 2014 is not applicable on the company.

B. Technology absorption: The Company has no R & D Dept. & no expenditure either capital or on recurring A/c has been

incurred during the year under review.

C, Foreign Exchange Earning & Outgo: as per annexures

17 RISK MANAGEMENT: Rlsks are events, situations or circumstances which may lead to negative consequences on the Company's

businesses. Risk management is a structured approach to manage uncertainty. A formal enterprise wide approach to Risk

Management is being adopted by the Company and key risks will now be managed within a unitary framework. As a formal roll-
out, all business divisions and corporate functions will embrace Risk Management Policy and Guidelines, and make use of these

an their decision making. ldentified Key business risks and their mitigation are considered in the annual/strategic business plans

and in periodic management reviews. The risk management process, over the period of time will become embedded into the
Company's buslness systems and processes, such that our responses to risks remain current and dynamic.

18 CORPORATE SOCIAI- RESPONSIBILITY U/S 135: As required U/s. 134(3)(0) of the Companies Act, 2013, the company does not
fall U/s 135. so its not applicable to your company.

19 SUBSIDIARY COMPANY, JOINT VENTURE OR ASSOCIATE COMPANY: Ttre Company does not have any Subsidary or Joint

Venture or Asscociate Company.

20 PUBLIC DEPOSIT: The Company has not accepted any flxed deposits from the public within the meaninB of the section 73 of
Companies Act, 2013. The details of loan received {rom directors and there relatives, not covered under definition of deposits as

per rule 2(1)(c)(vlii) are attached herewith.

2L DETAILS OF DIRECTORS AND KEY MANAGERIAT PERSONNET: The detaiis of changes amongst the directors and key

management personnel is enclosed herewith.

22 COMPLIANCE WITH SECRETARIAL STANDARDS: The Board of Directors affirm that the Company has Complied with the
applicable Secretarial Standards issued by the lnstitute of Companies Secretaries of lndia (SS-1 and SS-2) respectively relating to
the Board and the General Meeting.



a) OTHER DETAITS:

The company has not issued any equity shares with differential voting right etc
The company is not required to constitute internal complaints committee under the sexual Harassment of women at
workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013. Your director's further state that during the year under review,
there were no cases filed pursuant to the sexual Harassment of women at workplace (prevention, prohibition and Redressal)
Act, 2013

24 AcKNowtEDGEMENT: we would like to thank our Bankers, Auditors, and members for extending their full co,operation during
the year.

For the Board of Director
Place:

Date:
Ahmedabad

2s/as/2o23 ULTHA
RICH WEDDINGS LIMITED
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a

(See Rule 8 of Companies{Accounts) Rules, 2014)

A Conservation of Energy

{i) the steps taken or impact on conservation of energy

tii) the steps taken by the company for utilising alternate sources of energy

(ili) the capital investment on ene!'gy conservatiorl equipment

lmpofi of goods calculated on CIF basis

(i)raw materlal

(iilcomponent and spare parts

{iii)capital goods

Expenditure on account of
(ii Royalty

(ii) Know HOW

Professional & consultation fees

lnterest

Other matters

Dividend paid

Total Expenditure in foreign exchange

NIL

B Technology absorption NIL

(i) the efforts made towards technology absorption

{ii) the benefits derived like product improvement, cost reduction, product

development or import substituion

{iii) in case ofimported technology (imported during last three years reckoned from the beginning of the
financial year)

a The details of technology imported

b the year of import

c whether the tchnology been fully absorbed

d ifnotfullyabsorbedareaswhereabsorptionhasnottakenpiace&reasonsthereof

(iv) the expenditure incurred on research & development.

C Foreign Exchange

Details of Earning in Foleign Exchange

Export of goods calculated on FOB basis

lnterest and dividend

Royalty

Know- how

Professional & consultation fees

Other income

Total Earning in Foreign Exchange

Details of Expenditure in Foreign Exchange

Prev!e!!Yc?ICurrent Year

Ntt

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

N'L

NIL

NiL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL
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Chartered Accountants

Shashank P. Doshi
B.Com.. F.C.A., ISA

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO MEMBERS OF
ULTRA RICH WEDDINGS LIMITED

Report on the Accounting Standards Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of financial statements of
ULTRA RICH WEDDINGS LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at
31st March 2023, the Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement for the period
ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
the aforesaid financial stateme n required by the Companies Act, 2013
(the 'Act') in the manner so and gi and fair view in conformity with the
accounting standards presc under sectio e Act and other accounting principles
generally accepted in lndi the state of affa pany AS at 31st March 2023, and its
profit and its cash flows fo

Basis for Opinion

e period ended

We conducted our aLrdit ln acco htheS diting specified under section
143f 101 oi the Companies Act, 201-1. Our responsi[riliti es under those Standards are further
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of
our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by
the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act,
20L3 and the Rules thereunder, and we have full'illed our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence
we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the pr,
The other information comprises the information included
Analysis, Board's Report including Annexures to lloard's
financial statements and our auditor's report thereon. Thes
available to us after the date of our auditor's report.

eparation of the other information.
in the Management Discussion and
Report, but
e reports ar

does not include the

2l7l2l8l2l9, Manek Center, P.N. Marg, Jamnagar - 361008.
B-15/16, 5th Floor, B Wing, Shree SiddhivinayakPlaza, Veera Desai Industiral Estate,
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Shashank P. Doshi
B.Com., F.C.A., ISA

Our opinion on the [inancial statcmcnts does no[ cover the other iniormation and we do not
express any form ofassurance conclusion thcreon^

In connection with our audit of the financial statemcnts, our responsibility is to read the other
information identified above when it becomes available and, in doing so, consider whether the
other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge
obtained in the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

When we read the other information included in the above reports, if we conclude that there is
material misstatement therein, we are required to communicate the matter to those charged
with governance and determine the actions under the applicable laws and regulations.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134[5) of the
Act with respect to the preparati stan ne these financial statements that give a

true and fair view of the finan NC fbrmance and cash flows ol the Company
in accordance with the ac,

standards referred to in s,

maintenance of adequate
safeguarding the assets o

ng pnncrp les

n 133 of the A
unting rec ACCO

e Company lor pre

accepted in lndia including Accounting
ble. This responsibility also includes

WI e provisions of the Act for
d detecting frauds and otheran

irregularities; selection an lication o pr nting policies; making judgments
and estimates tir at are reaso and p nt; a slg ementation and maintenance of
adequate internal financial CO re op lng vely for ensuring the accuracy

aration and presentation of theand compl eteness of the accountin ds, relevant to the
standalone financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to
going concern and using the going concern basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do
so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's fin rting
process

Auditor's Responsibility

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial sta tsasa
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

p
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Obtain an understanding ntr evant to the audit in order to design audit
procedures that are a a n e tances. Under section 143[3)(i) of the
Companies Act,201 are also respo expressing our opinion on whether the
company has adeq internal finan CO system place and the operating
effectiveness of su ntrols.

a Evaluate the appro ness ol u

accounting estimates lated osur

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

Identifu and assess the risks of material misstatement of the standalone financial
statements, whether due to fraud or error', design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement
resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal
control.

o

a

o

e nagement.

a Conclude on the appropriateness of management' f the going concern basis ofsuseo
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial statements, or, if such disclosures are inadequate, to modifu our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concern.

Evaluate the overall presentatIon, structure and content of the standalone financial
statements, including the disclosures, and whether the standalone financial
represent the underl,vrng transactions and events in a manner that
presentation.

Materiality is the magnitude of rnisstaternents in the standalone financial sta
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a ly

M. No.
108456

knowledgeable user of'the financial statements rnav be influenced. We consider quantitative
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materiality and qualitative f,actors in [i) planning thc scope of our audit work and in evaluating
the results of our work; and [ii) to evaluate the effcct of any identified misstatements in the
financial statements"

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independcnce, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l" As required by the Compa 'sR t) Order, 2020 ["the Order") issued by the
Central Government of is 43(11) of the Act, we give in "Annexure
A", a statement on th r specified i ph 3 and 4 ofthe 0rder

Chartered Accountants

2. As required under
that:

a. We have so

best of our kn

sions of s 143(

obta
ief we CCS

Shashank P. Doshi
B.Com., F.C.A., ISA

e panres Act, 2013, we report

and explanations which to the
r the purpose of our audit;

fo

C

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as appears from our examination of those books;

The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss including Statement of Cash

Flow dealt with this report are in agreernent with the books of account;

d. In our opinion, the aforesaid Financial Statement comply with the Accounting

Standards specified under Section 133 of Act, read with relevant rule issued

thereunder.
e. On the basis of written representations received from the directors as on March

3!, 2A23, taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on March 31-,2023, fronr being appointed=as a director in t6tms of
section L64(.2) oi the Act.

CK
M. No.
108456
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th

in

f. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the company and operating effectiveness of such controls, referred to
our separate report in "Annexure B".

g. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with the requirements of section 1,97 (1,6) of the Act, as amended:

In our opinion and to the best ol our information and according to the

explanations given to us. thc renruneration paid by the Company to its
directors during the period is in accordance with the provisions of section 197

read with scheduled V oIthe Act.

the Investor Education

ended March 31,2023.
and Protection Fund by the Company firring

(c) There has been no delay in transferring amounts, required to be tran

[d) The management has;

(iJ represented that, to the best of its knowledge and belief as d
,,:$

Note No. 3B to the Financial Statements, no funds have been advanced or
loanerl or invested [either lronr borrowed f,unds or share premium or any

other sources or krnd oi lundsl Irv the Company to or in any other persons

or entities, lncluding lorergn entities ["lntermediaries"J,with the

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

Inlermediary shall:

21712181219, Manek Center, P.N. Marg, Jamnagar - 361008.
B-15/I6, 5th Floor, B Wing, Shree Siddhivinayak Plaza, Veera Desai Industiral Estate,
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!

h. With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
withRule11ofth-"M[AulMandAuditor)Rules,201'4,inouropinion
and to the best ffiffiryfiEvvTEf,ee amief and according to the information and

explanario"'ffirous: 
H'%

[a) The Comffiy has disclosffil. impbtffif pending litigations as at 31 March

2023 onffifinancial noffin in its stqfualone financial statements - Refer

Note [vii) @;rnexure$' to the standalffi financial statements

'@ffi En
[b) The Company did riciffiave any long-term anfrtierivative contracts as at March

2023.

ClX
M. No.
108456
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directly or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever f"Ultimate Beneficiaries") by

or on behall o[ the Comprny or

Provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the
Ultimate Beneficiaries.

id

Partneru 
M. No. 108456

FRN:0112t87W
UDIN: 23L08456BGUDMH 5 194

(iiJrepresented, that, to the best of its knowledge and belief as disclosed in
Note No. 39 to The Financial St.rtements, no funds have been received by

the Company from any persorrs or enlities, including fbreign entities
("Funding Partres"), with the understanding, whether recorded in writing
or otherwise, that the Company shall:

a directly or indirectlv, lend or invest in other persons or entities
hatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by

behalf of the F arty or

a any e, SC o ike from or on behalf of the
timate Bene es; an

[iii) Based o aud ced red reasonable and appropriateu

in the circums ing has me notice that has caused us to
believe that the represenlations undt:r sub clause (d) ti) and [d) [ii) contain any

material M is-statement.

(e) The company has not neither declared nor paid any dividend during the period
under Section L23 of the Act.

FOR S & Co.,

tants

sh Doshi
Place: famnagar
Date;25-O5-2O?3
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ANNEXURE "A' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE
FINANCIAL STATEMENT OF ULTRA RICH WEDDINGS LIMITED FOR THE PERIOD

ENDED 31ST MARCH 2023

In terms of the information and explanations given to us and the books and records examined
by us in the normal course of audit and to the best of our knowledge and beliel we state as

under:

(i) Property, Plant & Equipment and Intangible Assets:

a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment and relevant
details of right-of-use assets.

b) The Company has p er records showing full particulars of
intangible as

c) Property, P nd Equipment hysically v
intervals; any terr
if so, the s

Shashank P. Doshi
B.Com., F.C.A.. ISA

rified by the management
were noticed on such

e

at reasona
verification
account.

d) According to
immovable p

re
rly dealt with in the books of

and o n to us the title deeds of all the
ere the Company is the lesseeroperti er than propertie

and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in
the financial statements are held in the name of the company except one of the
office building of Rs. 28.20 Lakhs owned by the promoter of the company.

Prrl rn ote r

where appropriatedirector or
their relative

Saurabh
Goswami &
Sonali
Choubey

Since 31st December,
2018

"3

Payment is

already made
and name
transfer to
legal owner is
in process.

Office Building Rs. '28.20

Lakh

CK
M. No.
108456
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e) The Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment

[including right-of-use assets) and intangible assets during the year.

0 No proceedings have been initiated during the period or are pending against the
Company as at March31,,2023 for holding any benami property under the benami
Transactions fProhibition) Act, ].988 fas amended in 2016) and rules made
thereunder.

[ii) Inventory and working capital:

a) The Company is not having any invcntory during the year being the service
industry hence question of maintainrng any record of the same and physical
verification, discrepancy on verification does not arise / not applicable..

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the e ny, the Company has not been sanctioned
working capita rn excess o f re rupees, in aggregate, from banks on
the basis of of current as

(iii) Investments, any rantee or s or c s given:

a) According to the
examination of

rmation n to us and on the basis of our
rds the n Company has not made any

investments, provid or secur org any advances in the nature of
loans, secured or unsecured, to companies, lirms, I mited liability partnerships or any
other parties during the year, hence reporting under clauses 3[iii)(a),(b), [bJ, [d), (e),

and [fl of the Orders are not applicable for the year under report.

(iv) Loan to directors:

a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records, the Company has not given any loans, or provided any
guarantee or security as specified under Section 185 of the Companies Act, 20L3 and

the Company has not provided any guarantee or security as specified under Section
86 of the Companies Act, 201,3. Further, the Company has complied with the
rovisions of Section 186 of the Companies Act, 2013 in relation to loans given and

L

n

investments made"

CK
M. No.
I 084s6

L
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(v) Deposits:

a) T'he company has not accepted any deposils from the public within the meaning of
sections 73to76 or any relevant provisions oithe'2013 act and the rules framed there
under to the extent notified"

(vi) Maintenance of Cost Records:

a) According to the information and explanations given to us, the Central Government has

not prescribed the maintenance of cost records under Section 148[1) of the Companies
Act, 2013 for the products manufactured by it (and/ or services provided by it).
Accordingly, clause 3[viJ of the 0rder is not applicable,

(vii) Statutory Dues:

a) The company is in deposi th appropriate authorities undisputed
statutory dues
Duty of Custom

ing Provident ployees' State Insurance, Income Tax,

T, Cess and an ory ducs applicable to it. According to
the informatio
respect of inco

d explanatio ven t isputed amounts payable in
x, sales tax, MS duty and cess were in arrears, as

the date they became payable

b) According to the info d explan ons us, there are no dues of sales

tax, income tax, custom duty, wealth tax, GST, excise duty and cess which have not
been deposited on account of any dispute, as on date of signing the auditor's report.

fviii) DisclosureofUndisclosed Transactions:

a) There According to the information and explanations given to us and on the basis of
our examination of the records of the Company, the Company has not surrendered

the ks ofor disclo
account,
the year.

sed any transactions, previously unrecorded as income in
in the tax assessments under the lncome-tax Act, 1,961 as i

(ix) Loans or Other Borrowings:

a) Based on our audit procedures and according to the information and explanations
given to us, The Company has not defaulted in repayment of loans or other
borrowings or in the payment of interest thereon to any lender.

w
M. No.
108456
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b) The Company has not been declared willful defaulter by any bank or financial
institution or government or any government authority.

c) According to the information and explanations given Lo us, term loans were
applied for the purpose for which the loans were obtained.

d) On an overall examination olthe financral sta[cments oIthe Company, funds raised
on short-term basis have, prima lacie, not been used during the period for long-
term purpc"rses by the Company.

e) On an overall examination ol the financial statements of the Company, the
Company has not taken any funds frorrr any entity or person on account of or to
meet the obligations of its subsidiaries"

0 The Company has not raised any lo;rns during the period on the pledge of
securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies.

(x) Money Raised by I s:

a) The Compan
offer finclud

s not raised mo
debt instrum dut'r

b of initial lic offer or further public
d and hence reporting under

clause 3[x)[a the Order is app lic

b) During theye eCo yh ot any preferential allotment or
convertible debe or partl rop but made private placement
and the requirement o secti on 42 and section o f the companies act, 2013 have
been complied with and the l'unds raisctl have been used for the purpose for which
funds were raised.

(xi) Fraud:

a) During the course of our examination of the books and records of the company,
carried out in accordance with the generally accepted auditing practices in India,
and according to the information and explanations given to us, we have neither
come across any instance of fraud by the company or no fraud by the Company
and no material fraud on the Company has been noticed or reported during the
year"

b) No report under sub-section [12) of section L43 of the Companies Act has been

filed in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit an and '

Audrtor-sJ R.uies, 2012X with the Centr.rl Government, during the
the date of thrs reporl.

C/k
It4. No.
108456
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c) We have taken into consideration the whistle blower complaints received by the

Company during the period (and upto the date of this report), while determining

the nature, timing and extent of our audit procedures'

(xii) Nidhi Company:

a) The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under Para 3 of

clause (xii) of the Order is not applicable'

(xiii) Related Party Transactions:

a) ln our opinion, the Company is in compliance with Section 1,77 and LBB of the

Companies Act, 2013 with respect to applicable transactions with the related
parties and the details of related party transactions have been disclosed in the

standalone financial statements as required by the applicable accounting

standards

(xiv) Internal Audit

a) In our opi n and based o r exa tio COmpany does not have an

internal a system com urate stze and nature of its business and

is not requ to have a m as per the provisions of section

138 of the ies 13

b) Since the company t requircd to have nternal audit system hence the

clause 3(xiv)(b)is not applicable to thc company'

(xv) Non-cash Transactions:

a) According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the company, the company has not entered into

any non-cash transactions with directors or persons connected with him.

Accordingly, paragraph 3[xv) of the 0rder is not applicable'

(xvi) Registration under section 45-lA of RBI Act,1934t

a) In our opinion, the Company is not required to be registe
of the Reserve Bank of India Act, 1934" Hence, reportin[

red under
under cla

section 45-lA
use 3(xviJ(aJ,

CK
M. No.
,08456

Ib) and [ci of the Order ts not applicairle.
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b) In our opinion, there is no core investment company within the Group fas
defined in the Core Investment Companies [Reserve BankJ Directions, 2016) and

accordingly reporting under clause 3[xvi)[d) of the Order is not applicable.

Cash losses:

a) The Company has not incurred cash losses during the period covered by our

audit and the immediately preceding financialyear'

Resignation of statutory auditors:

a) There has been resignation of the statutory auditors during the year due to
casual vacancy of previous auditor and there were no issues objections or
concerns raised by outgoing auditor.

Material uncertainty on meeting liabilities:

a) 0n the basis nancial r ng and expected dates of realization of
financial a and payme ancial liabilities, other information

d our owledge of the Board of

(xvii)

(xviii)

(xix)

accompany
Directors a

supporting

the financial
Management

towards Corporate Social Responsibilitv ICSR)
nres' act, 2013, reporting under clause 3(xx)[aJ

r examination of the evidence
to our attention, which causes us

as on the date of the audit report

as pel the section
of the Order is not

assumptio
to believe ny materi
indicating tha of ca eo ting its liabilities existing at the

date of balance when v fall thin a period of one year from

the balance sheet date. We, however, state thbt this is not an assurance as to the

future viability of the Company. We further state that our reporting is based on

the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor

any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the

balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

(xx) Compliance of CSR:

a) According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the company, the company has not required to
spent amount
135 of compal
applicable for the year

o

and

Clk
M. No.
1 08456
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(xxi) Qualifications Reporting In Group Companies:

a) In our opinion and according to the information and explanations given to us,

company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures, so

reporting under clause 3[xxi) of the Order is not applicable for the year.

FOR D Co,,

C

Sha
Place: famnagar . Partner

M. No. 108456
FRN:0112L87W

: 23108456BGUDMHSl94

Date: Z5-O5-z

UDIN

-{

ts

2l7l2l8l2l9, Manek Center, P.N. Marg, Jamnagar - 361008.
B-15/16, Sth Floor, B Wing, Shree Siddhivinayak Plaza, Veera Desai Industiral Estate,
Next to T Series Business Park, Andheri West, Mumbai - 400 053.
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ANNEXURE "B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE
FINANCIAL STATEMENT OF ULTRA RICH WEDDINGS LIMITED FOR THE PERIOD

ENDED 31"ST MARCH 2023

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143
of the Companies Act, 2OL3 ('the Act')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of ULTRA RICH

WEDDINGS LIMITED ['the Company') as of 31't March 2023 in conjunction with our audit of
the Accounting Standards [inancial statements oIthe Company for the period ended on that date.

Opinion

We have audited the internal financial control with reference to financial statement of ULTRA
RICH WEDDINGS LIMITED I
audit of the financial statemen at

ma I respects, an qua rnal
dsu nternal fin trol

2O23, base or

March 2023 in conjunction with our
the period ended on that date,

ncial reporting were operating
internal financial control over

essential components of internal

'The AS 1rt

In our opinion, to the best r information a ng to the explanations given to us, the
cial controls system overCompany has, in all

financial reporting an
effectively as at 31st
financial reporting establish the Co C en
control stated in the Guida udit o ern ncial Controls Over Financial

Reporting issued by the ICAI.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note

on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting [the 'Guidance Note') issued by

the Institute of Chartered Accountants of India (the 'ICAI'). These responsibilities include the

design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were

operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including

adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

C/k
M. No.

1 08456

217/2181219, Nlanek Center, P.N. Marg, Jamnagar - 361008.
Branch Office : 8-L5/16,5th Floor, B Wing, Shree SiddhivinayakPlaza,Veera Desai Industiral Estate,

Next to T Series Business Park, Andheri West, Mumbai - 400 053.
Cell: +91 98242 31214 Ph.: 0288 2661942 Email: dgmsco.jam@gmail.com
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Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note and the Standards on Auditing, issued by the ICAI and deemed to be prescribed under
section 143[10) of the Companies Act, 201.3, to the extent applicable to an audit of internal
financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by
the ICAI. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained
and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. 0ur
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding
of internal financial controls over SCSS ing the risk that a material weakness

ng effectiveness of internal control
on the auditor's judgment, including
financial statements, whether due to

exists, and testing and eval
based on the assessed risk. rocedures sele
the assessment of the ri
fraud or error"

terial missta

We believe that the audit nce we ha ient and appropriate to provide a
controls system over financialbasis for our audit opinion

reporting.
e Com s in

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliabilify of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies

and procedures that:

a. pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly
reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;

h. provide reasonable assurance that transaclions are recorded as necessary to permit
preparation of f,inancial statements in accordance wilh generally accepted accounting
principles, and thar recelpts and expenditul'es of the company are berng made

217/2181219, Manek Center, P.N. Marg, Jamnagar - 361008.
B-15/16, 5th Floor, B Wing, Shree Siddhivinayak Plaza, Veera Desai Industiral Estate,
Next to T Series Business Park, Andheri West, Mumbai - 400 053.

+9198242 31214 0288 2661942 dgmsco.jam@gmail.com

accordance with authorizations of management and directors of the company

fina ncia I
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c. Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a

material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject

to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

FORDG & !o.,
Chartere

shi
Partner

M. No. 108456
FRN:0112187W

UDIN: 23LOB456BGUDMH 5 194

2l7l2l8l2l9, Manek Center, P.N. Marg, Jamnagar - 361008.
B-15i16, 5th Floor, B Wing, Shree Siddhivinayak Plaza, Veera Desai Industiral Estate,
Next to T Series Business Park, Andheri West, Mumbai - 400 053.

+9198242 31214 0288 2661942 dgmsco.jam@gmail.com

Place: famnagar
Date:25-05-2023
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T]LTRA RICH WEDT}INGS [,TMITEI)

S'TATE}IEN'I' OF ASSETS & LIABILITIES

I

I

2

3

Shareholders' funds
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus

on-current liabilities
(a) Long-tennborrowings
(b) Deferred tax liabilities (Net)
(c) Long-termProvisions
(d) Other Long-term Liabilities

Current liabilities
(a) Short-termborrowings
(b) Trade payables

Total outstanding dues of micro
Total outstanding dues ofcreditors other

(c) Other current liabilities
(d) Short-termprovisiots

AND LIABILITIES

2

-)

5

6

4

217.02

i9.28

8.33
14.44

4.12

134.89

10.00
(11

0.15

10.78
11.94

u.
!

2

on-current assets
(a) Property, Plant and Equipmerts

(i) Tangible assets

(ii) tntangible Assets
(iii) Capital Work in Progress

Total

(b) Non Current krvestments
(c) Long-term loans and advances
(d) Other Non Cunent Assets
(e) Deferred Tax Assets

(a) Currentlnvestments
(b) Inventories
(b) Trade receivables
(c) Cash and cash equivalents
(d) Short-term loans and advances
(e) Other Current Assets

ASSETS

assets

t0

11

t2
IJ

It

I

60.83

1.17

60.83

4t.20

23.25

131.0,i
12.58

la.lf)

73.76

81.88

0.25

Policies & Notes on Accounts

on Even date attached

M*

Manish

CS

St^

For, Ultra Rich Weddings Limited

Goswami

per our
DG

No.108456

Sonali Choutrel,
Director

IlIl{ I 0895600.1

il{anaging Director
DIN : ti36a2filJ

GSP..r' n-idhi Patel

Nn. $1l2ltl7\Y
: Jamnagar

25-05-2023

: 23l08.156BGtrD[{H51 94
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I



ULTRA RICH WEDDINGS LIMITED
STATEMENT OF PROFIT & LOSS

94.95

0.0?

60.1 7

0.1 I

95.01

i 8.60

60.69

15.56

26.54

37.61

60.28

7.34

0.04

13.78

16.45

IV

v.

V1

Ii.e\.,en ue ti'om operations

and amortizaiion expense

(1) Current tax

(2) Defened tax

(3)MAT Credit Entitlement

Other income

Incomc (l + Il)

Total expenses

before tax (III-N!

)'ear tax Ad.iustment

of Sale ol Services

COSTS

benefits expense

Other expenses

expcllse:

14

15

l6

17

l8

i9

34.32

t 0.13

(1.2e)

22.68

7.55

(0.48)

YIII F)arnings pcr equitr, share:

( I ) tlasic (Ad-iustect)

(2 i lliluted (AdjLrstcd)

t.33

1.33

0.93

0.93

ilhra

**

CC

(

ED

=

Policies & Notes on Accounts

For, tJltra Rich Wcddings Limitcrl

Sonali Chou

I

(

DIN

Manish

Saurabh

our Report on Evbn date attached

DG

No.108456

: 23108zI56BGUDMH5194
M",

CS

Nlanaging Director

DIN : 03642213

No. {}l l2l87W

:.Iamnagar

:25-t)5-2023

e -M*

E,T
Partner
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;\nncrure J

15.56

(0.02)

J"t.32

15.54

13.78
(0.1r)

0.04 13.71

22.68

t23.2s)

{12.33)

(0.15)
(2.4-5)

(1.50)

,19.85

(39.67:}

4.28

0.06

5.78

10.1 2

36.39

r().t8 46.51

10.13 7.75
0.05 -18.76

0.02

(?.63)

(4i.20)

(.ti.8 1

(50.?9)

0.11

0.09

(50.59)
(1J.8 l) (50.59)

( i3"r.89)

227.*) 92.93

93.03
(0.04)

91.s8

92.93 92.9&

"19. t 6 8r.t5
8l .88 a-73

\et llrofit Before tar as pcr Stntenrtnt of Proiit &

Adjustments for:
Depreciation & Amorfisation Exp.
lnterest Income
F'inance Cost

Operating Profit before working capilal ehatrges

Changes in Workitrg Capital
Deci(nc) Trade receivable
Dec/(1nc) Other Losns ard advances

reeivable
Dec(Iac) Oths Current Assets
Inc/@ec)Trade Payables
Inc/(Dec) Other Current Liabilites
lnc/(Dec) Long Term Proyision
Ine/(Dec) Shoft term Provisions

)ict (lash Flox fl'onr Optration
I e-ss : Inc,:rnc 

-l-ax paid
lJct ( arh l lor l'r'om tlperating,\rtivities (.\)

Purchase of Flxed Assets
Sale ofFixed Asssts
Movement in Non' Current [mestment
Movement in Loars & Advaaces
Ioterest Income

Net ('ash Hnn lirm lnvcsting -{etivities (lll

Prmeeds From long Tem Borrorring Q{et)
Short Tetm Bonowipg Q.{et)
Interost Paid
Issue ofShmes

Net Cash Flow from Financing Activities {C)

Net (Decrease)l Increase in Cash & Cash

Oprring Cash & Cash Equilelenls
(-+sh and cash 131.05 81-88
('ash \nd (lash Equir-alents ('onrprisc
('rsh

llarrk Iialaoce:
Currcnt Accorffl
llcposit Accoturt

0.89

130.15

0.71

81.14

Uftra

\.1 EDo

E

l'ltra t{ich ll'eddings l-irnitcd

SonaliStu rabh
Partner
n't. No.

Dircrtor

[rR\ r"o.0l I21ll7\\'
Plarc:.[anrnagar
Dale : 25-05-202J
l- DIN : 231()ll{56tttiLI}}III5l9l
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NOTES FORMING PART OF THE FTNANCIAL STATEMENTS

For Period ended 31't March2023

Nqte: - 1 Significant accounting policies:

1.0 Corporate Information

Ultra Rich Weddings Private Limited is registcred under the provisions ol Companies Act,
1956 vide Certilicate of'Inc--orporation clatt'd Novcnrbcr 14,2011 bearing Corporate
Identification Number U9ll090Gl2011P'fC067t115 issucd b-v the Registrar of Companies,
Gutarat, Dadra and Nagar Ilavelli and the conrpanv is m:rinly engaged in the business of
matchmaking, evenI management and other ancillary services etc. Subsequently, our
Companv was converted into a public Iimiteci Company pursuant to a special resolution
passed by our shareholders at the EGM held on March 07,'20'2'3 and consequenll.y lhe name
of our Company'"vas changed to "Ultra Rich taleddings Limited" and a fresh certificate of
incorporation was issued by the Regrstrar ol Companies, Ahmedahad dated March 21.20'23.
The CIN o[ the Company is U93090C]2011P1t 06781 5.

1.1 Basis of preparation of financial statements

a. Accounting Convention: -

These financial statements of the Company have been prepared in accordance with
Generally Accepted Accounting Principle.s in India ["lndian GAAP"J. Indian GAAP
comprises mandatory accounting standards as prescribed under Section 133 of the
Companies Act, 2013 ["the Act") read with the Rule 7 of the Companies [Accounts)
Rules, 2014" The financial statements have been prepared on an accrual basis and
under the Historical Cost Convention, and the Companies (Accounting Standards)
Amendment Rules 20L6 and the relevant provisions of the Companies Act, 201.3.

b" Functional and Presentation Currency

The functional and presentation currenr:y of the company is Indian rupees. This
financial statement is presented in Indian rupees.

All amounts disclosed in the financial statements and notes are rounded off to lakhs
the nearest INR rupee in compliance with Schedule lll ol the Act, unless olherwrse
stated"

Due 1"o rounding oif, the numbers presenttd throughoLrl the document may not add up
precisely to the totais and percentagcs mav not prcciselv reflect the absolute figures.

c" Use of Estimates and Iudgments

The preparation of financial statement in conformity with accounting standard

requires the Management to make estimates, judgments, and assumptions, These

estirnates, judgments and assumptions alfects the application of accounting policies

and the reported amounts of assets and liabilities, the disclosure of contingent assets

and liabilities at the date of financial statement orted amounts of revenue and

expenses during the period. Accounting esli ge form period to period

Actual result could differ from those esti n

S
*Lotcfr

of the changes, appropriate changes in

n

eMa s aware

M. ilo.
Clk
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NOTES FARMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

The effect of such changes are reflected in the period in which such changes are made
and, if material, their effect are disclosed in the notes to financial statement.

Estimates and underlying assumptions are reviewed at each balance sheet date.

Revisions to accounting estimatcs are recogniscd in the period in which the estimate
is revised and in future periods aff'ected.

d. Current and Non - Current Classification

An asset or a liability is classified as Current when it satisfies any of the following
criteria:

i. It is expected lo be realized / settled, or is intended for sales or consumptions, in
the Compan-v's Normal Operating Cycic;

ii. It is held primarily for the purpose of being traded

iil It is expected to be realized / due to be settled within twelve months after the end
of reporting date;

lv. 'fhe Compan-v does not have an uncondilinnal right to defer the settlemenr olthe
iiability for at least tw,elve months aftcr fhe r-eporting date.

All other assets and liabilities are classified as Non - Curuent

For the purpose of Current / Non - Current classification of assets and liabilities, the
Company has ascertained its operating cycle as twelve months. This is based on the
nature of services and the time between the acquisition of the assets or liabilities for
processing and their realization in Cash and Cash Equivalents.

L.2 Basis of Preparation

a) Property, Plant & Equipment and Intangible Assets:-

i. The company has adopted Cost Modcl to measure the gross carrying amount of
Froperty Plant & Uquipment"

ii. Tangible Properly Plant & Equipmr-'nI are stated at cost of acquisition less
accumulated depreciation. Cost includes the purchase price and all other
attributahie costs rncurred fbr br'ing,ing the asset to lts worl<ing condition for
intended use.

iii" intangible assets arer statecl at t:he

CK
M. No.
,08456

customization thereof less accumula
pai(- for acquisition and
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NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

iv. Cost of fixed assets not ready for use lrclore the balance sheet date is disclosed as

Capital Work rn [)rogress.

v. Cost of Intangible Assets not ready for use before the balance sheet date is
disclosed as Intangible Assets under Development.

b) Depreciation / Amortisation : -

Depreciation has been provided under Written down Method at the rates prescribed
under schedule III of the Companies Act,2013 on single shift and Pro Rata Basis to
result in a more appropriate preparation or presentation of the financial statements.

In respect of assets added/sold during the year, pro-rata depreciation has been
provided at the rates prescribed under Schedule IL

lntangible assets being Software are amortized over a period of its useful life on a

straighr line basis, commencing lrom datt'the assets is available to the company for
its usr:.

c) Impairment of Assets:-

An asset is treated as impaired when lhe carrying cost of an asset exceeds its
recoverable value. An impairment loss is charged to the Statement of Profit and Loss

in the year in which an asset is identified as impaired. The impairment loss recognised
in prior period is reversed if there has been a change in the estimate of the recoverable
amr)unt.

d) Investments:-

Investments that are readily realizable and intended to be held for not more than a

year from the date on which such investments are made are classified as current
investments. All other investments are classified as long-term investments.

a On initial recognition, all investments iire measured at cost.'l'he cost cornprises
purchase price and directlv attributable acquisiti,:n charges such as brokerage, fees

and duties. If an investment is acquired, or partl-v acquired, by the issue of shares or
other securities, the acquisition cosl is tlre fair value oi the securities issued. If an

invr:stment is acquircd in exchange for;rrrother asse[, the acquisition is determined
"ny,ref'erence tc the fair value olthe asset given up or by reference to the fair value of
the investmen[ acqulred, whichever is more clearly evrdent. There are no investment
made trl"Lompany

Current tnvestnlen[s are carried at lowcr of cost and fair value determined on an

rndividuai inv€'stment hasis" l,ong term rnvestments are carried at cosl. However,
p rovision for drminution in value of long t ade to

a

tsism
basis

i*.

L)[tra
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NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

a Current investments are carried in the financial statements at lower of cost and
market value determined on an individual investment basis, Long-term investments
are carried at cost. However, provision for diminution in value is made to recognize a

decline other than temporary in the value of the investments.

Long term investments which are expectcd to Lre realized rvithin twelve months from
the balance sheet date are presented undrtr'cLlrrent investments'as'current portion
of long term investments'in accordance r,vith the currenf / noncurrent classrfication
of lnvestrnents as pcr Schedule ItI Division lof [he Ionipanies Act, 2013.

The cosr ol inve.stmc,nts comprises prrrcha.se price and directly attributable
acquisrtion charges such as brokerage, lecs and dutres.

lnvestment transactions are accounted for on a trade date basis. In determining lhe
holding cost of investments and the gain or loss on sale ol investments, the 'weighted

average cost' method is followed.

e) Government Grants and Subsidies:-

The Company is entitled to receive any subsidy from the Government authorities or
any other authorities in respect of manufacturing or other facilities are dealt as

follnws:

o Grants in the nature of subsidies which are non - reiundable are credited to the
respective accounts to which thc gr;rnts relate, on accrual basis, where there is
reasonable assurance that the Comnanv will cornply with all the necessary
cnndillons attachcd to l:hem.

Grants in the nature of Subsidy which are Refundable are shown as Liabilities in
the Balance Sheet at the Reporting date.

o

c

o

a

0 RetirementBenefits:-

i) Short Term Employee Benefits:

All employee benefits payable within twelve months of rendering the service are

classified as short term benefits, Such benefits include salaries, wages, bonus,
short tL,rm compensated absenccs,
the same are recognised in the peri
se rvi ce.

a, performance pa)' elc. and
mplovee renders the related

a ri

fl i) Employment Benefits:

a) ProvidentFund/ESIC :

T'he company has not excecd minirnurn critena for r:ligibrli[y to contriLrute into
Dellned fjonrribution Plans & I)elined ilontriLrution Flans for post-

employrnent benefit in the fbrm.

Uftr, furfi UotrY,
@Ii

R

*
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NOTES FORMING PART OF THE F'INANCIAL STATEMENTS

a) Revenue Recognition :-

Revenue is recognized when it is probablc that economic benefit associated with the
transaction flows to the Company in ordinary course of its activities and the amount
of revenue can be measured reliably, regardless of when the payment is being made.
Revenue is measured at the fair value of consideration received or receivable, taking

into the acr"ount contractuaily definerl tcrms of pavments, net of its relurns, [rade
discounts and yolurne rebates allowecl"

Revenue includes only the gross inflows of economic benefits, including the excise
duty, received and receivable by the Company, on its own account. Amount collected
on behalf of third parties such as sales tax, value added tax and goods and service tax
[GST) are excluded from the Revenue.

Sale of service is recognized at the point Performance consists of the execution of a
single act. Alternatively, services are performed in more than a single act, and the
services yet to be performed are so signiiican[ in relation to the transaction taken as
a whole that performance cannot be deemed to have been completed until the
execution of those acts. The completed service contract method is relevant to these
patterns of performance and accordingly revenue is recognized when the sole or final
act takes place and the service becomes chargeable,

Interest Income is Recognized on a time proportion basis taking into account the
amount outstanding and the rate applicable i.e. on the basis of matching concept..

Dividend from investments in shares / units is recognized when the company.

Other items of Income are accounted as and when the right to receive arises.

b) Accounting for effects of changes in foreign exchange rates :-

-fransactions rienominateci rn fbreign r urrencies are normally recorded at the
exchange rate prevailing at the time of tht, [ransactlons.

Any income or expenses on account of exchange difference either on settlement or on
Balance sheet Valuation is recognized in lhe profit and loss account except in cases
where they relate to acquisition of fixed assets in which case they are adjusted to the
carrying cost of such assets"

Foreign currency transactions accounts are grven in the notes oi accounts

r') Borrowing Cost;-

Borrowing Cost includes the interest, commi on bank.borrowings,
arnortlzation ol anciilarv costs lncurrcrl in

CK
M. No.
108456

n

Uftra t{[ Wcte6

borrowings"
the arrangement of



U lrRA R I CH W E D D I NGSJMIIED

NATES FORMING PART OF THE F'INANCIAL STATEMENTS

Borrowing costs that are directly attributable to the acquisition or construction of
qualifying property, plants and equipments are capitalized as a part of cost of that
property, plants and equipments. The amount of borrowing costs eligible for
capitalization is determined in accordance with the Accounting Standards - 16

"Borrowing Costs". Other Borrowing Cosls are recognized as expenses in the period
in which thel,are incurred

In accordance with the Accounting Standard - 16, exchange differences arising from
foreign currency borrowings to the extent that they are regarded as adjustments to
interest costs are recognized as Borrowing Costs and are capitalized as a part of cost
of such property, plants and equipmen[s if they are directly attributab]e to their
acquisition or charged to the Standalone Statement or Profit and Loss.

dl Related Party Disclosure :-

The Disclosures of Transaction with the related parties as defined in the related
parties as defined in the Accounting Standard are given in notes of accounts.

e] Accounting for Leases :-

A lease is classified at the inception date;rs [inance lease or an operating lease. A
lease that transfers substantially all the rrsk and rewards inciclental to the
ownership to th.e Companv is classilied as a finance lease"

The Company as a lessee

a) Operating Lease:- Rental payable under the operating lease are charged to the
Standalone Statement of Profit and Loss on a Straight line basis over the term of the
relevant lease"

b) Finance Lease:- Finance lease are capitalized at the commencement of the lease,
at the lower of the fair value of the property or the present value of the minimum
lease payments" The corresponding liability to the lessor is included in the Balance
Sheet as a finance lease obligation. Lease payments are apportioned between finance
charges and the reduction of the lease obligation so as to achieve a constant rate of
interest on the remaining balance of the liability. Finance charges are charged
directly against the income over the period of the lease.

'ilhe [,ornpany has nor provided anv of its assets on the basis ol operating lease or

CJX
M. No.
1 08456
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u n na a t cu w r o o t N csllwlED

NATES FORMING PART OF THE I.'INANCIAL STATEMENTS

0 Cash flow:-

Cash flows are reported using the indirect method, whereby net profit before tax is
adjusted for the effects of transactions of a non-cash nature and any deferrals of past
or future cash receipts and payments. The cash flows from regular operating,
investing and financing activities of the company are segregated.

g) Earnings Per Share :-

The Company reports the basic and diluted Earnings per Share [EPS) in accordance
with Accounting Standard 20, "Earnings per Share". Basic EPS is computed by dividing
the Net Profit or Loss attributable to the Equity Shareholders for the year by the
weighted average number of equity shares outstanding during the year. Diluted EPS

is computed by dividing the Net Profit or [,oss attributable to the Equity Shareholders
for the year by the weighted average number of Equity Shares outstanding during the
year as adjusted for the effects of all potential Equity Shares, except where the results
are Anti - Dilutive"

The weighted average number of Equity Shares outstanding during the period is

adjusted for events such a Bonus Issue, Bonus elements in right issue, share splits, and
reverse share split fconsolidation of share s) that have changed the number of Equity
Shares outstanding, without a corresponding change in resources.

h) Taxes on Income :-

Current Tax; -

Provision for current tax is made after taken into consideraticin benefits
adrnissible under lhe provisions olthc Income'j'ax Act, 1961.

a

o Deferred Taxes:-

Deferred Income Tax is provided using the liability method on all temporary
difference at the balance sheet date bctween the tax basis of assets and liabilities
and their carrying amount for financial reporting purposes.

Deferred Tax Assets are recognized for all deductible temporary
differences to the extent that it is probable that taxable profit will be

available in the future against which this items can be utilized.

II Deferred Tax Assets and liabi)ities are measured at the tax rates that are
expected to appl-v to the period when the assets rs realized or the tiabilir-v
rs settled,'oased on tax rates I and thr: tax.] that have been enacted or
enacted subsequent [o the balance sheet date

(",
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U LTRA R I CH W ED D I NGSAMIIED

NOTES FARMING PART OF THE F'INANCIAL STATEMENTS

i) Discontinuing Operations :-

During the year the company has not discontinued any of its operations

i) Provisions Contingent liabilities and contingent assets:-

A provision is recognized if, as a result of a past event, the Company has a present
legal obligation that can be estimated reliably, and it is probable that an outflow of
economic benefits will be required to settle the obligation. Provisions are determined
by the best estimate of the outflow of economic benefits required to settle the
obligation at the reporting date. Where no reliable estimate can be made, a disclosure
is made as Contingent Liability.

A disclosure for a Contingent Liabilit.y- is also made when there is a possible
obligation or a present obiigation that mav, but probabl,y will not, require an rtutflow
of resources. Where there is a possible obligation or a present obligation in respecl
of which the likelihood of outflow of resources is remote, no provision or disclosure
i-s made"

Possible obligation that arises from the past events whose existence will be

confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future
events beyond the control of the Company or a present obligation that is not
recognized because it is not probable that an outflow of resources will be required
to settle the obligation is reported as Contingent Liability. ln the rare cases, when a
liability cannot be measures reliable, iI is classified as Contingent Liability. The
Company does not recognize a Contingent Liability but disclosed its existence in the
standalone financial statements.

k) Event after Reporting Date:-

Where events occurring after the Balance Sheet date provide evidence of condition
that existed at the end of reporting period, the impact of such events is adjusted
within the standalone financial statements. 0therwise, events after the Balance Sheet

date of material size or nature are only disclosed.
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RESERVE AND SURPLUS Note No. 3

Particu la rs As at 3l st March 2023 As at 3l st March 2022

A. Securities Premium Account
Opcnirrg Balance

AJtl : Crcdited on Sharc issuc

Lcss : Prern i um U t i I i sed l-oj.-!la LLeIlS Ieqle4 !
For lssuing Bonus Shares

Closins, Balance

A" Surplus
Opcning balance
(r) r.r-et Proflti(Net Loss) For the current year

Closing Balance

Total

Itt3. r5

t57.i5
25.80

( il.ee)
25.41

(17.60)
15.61

t 3.48 fl r.99)

39.28 (l 1.9

SHORT TERN4 BORROWING Note No. 4

Particulars As at 3l st March 2023 As at 3l st March 2022

Secu red

Unsecured
(a) From Promoters/ Promoters Group/ Croup Companies/Directors &
their Relatives

(b) From Others

Total

t3 r .02

3.87

134.89

TRADE PAYABLES Note No.5

Pa rticu lars As at 3l st March 2023 As at 3l st March 2022

Outstanding du$ ql!!:edileIs other than micro enterprises and small
en te rp rises

Unhilled
Not Due

Outstandinq lbr Folloning Period from Duc datc
L,ess than 0 ! Years

0 i-il] Years
l]2-0-l Years

More than ,i Years

Total

0. l5

0.15

O'TH ER CT]RRENT LIABI LITI ES Note No.6

Particulars As at 3l st Nlarch 2023

0.88

7.45 1 1At,L+

2.'71

6.82

(i ) Statutori, Rcrnittance

(i)'l-DSiTCS Pa1,a.ble

(ii) LS I Pavable

( rv ) Other Pa1'ables (Specify Naturc I

i-Jnpaid ['.xpenses

Salarl Favable

Total

I)krc Rtcl
il

1,latcfr

i

As at 31 st March 2022

,41
/ c*Xs \t9 \ 10.78



SHORT TERM PROVISIONS Note No. 7

Pa rtic u la rs As at 3l st March 2023 As at 3l st March 2022

(a) Others (Specify nature)
(i) [ncorre Tax
(ii) Audit Fees

(iri) Provision for Expneses

$

Total

0.1

0.3

4

0

u.lr
| .01

2.83

10.44 11.94
t

NON CURRENT INVESTM ENTS Note No.9

Pa rticulars As at 3l st March 2023 As at 3l st March 2022

Investment in Gold

Total

4t.20

41.24

TRADE RECEIVABLES Note No. I I

Particulars As at 3l st March 2023 As at 3l st March 2022

Undisputed Trade Receivable - Considered good

Not Due

Outstanding for Following Perioel from Due date
Less than (r Months
6Months- IYears
0l-02 Years
02-0-1 Yi:ar-s

More than 3 Years

Total

ll 25

)1?<

CASH AND CASH UIVALENTS

SIIORT TERM LOANS AND ADVANCES

Particulars As at 3l st March 2023 As at 3l st March 2022

0.89

li0.r5

0.14

81.14

r3I.04 8 r.88

h. Balance with Banks
(i) in Current Accounts
(i) in OD Accounl

a, Cash on Hand

Total

Note No. t2

Note No. 13

Particulars As at 3l st March 2023 As at 31 st March 2022

(l-;rrsecured and Lonsidered Coodi
a. Lr;ans and advances to Directors/Promoters/Promoter (iroup/
Associates/ Relatives of Directorslfiroup Companl
b. Security []eposits
b. Loan & , dvances to Others
c. Balance with Covernnren( ,{uthnrities
d" Others (spee if.l,' nature)

Advances to Suppliers tbr Scrviccs
Advance Saiary trr Emplorecs'[)irectors
Others

Total

8.00

0.5 8
.+.00

0.25

0.00

12.58 0.25

Aftra qtcl Natcfr

#'"qqIf

* *
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REVENUE FROM OPERA-TIONS

PARTICULARS OF SALE OF PRODUCTS/SERVICES

OTHER INCOME

EMPLOYEE BENEFITS EXPENSES

FINANCE COST

DEPTTECIATION AND AMORTISATION

Pa rticu la rs

Note No. l4

Note No. l4.l

Note No. l5

Note No. l6

\iote \o" l?

Note No. l8

t

a

Particulars For the year ended 3lst
March 2023

For the year ended 3lst
March 2022

Sale of Services 94.99 60, t7

Total 94.99 60.17

Particulars For the year ended 3lst
March 2023

For the year ended 3lst
March 2422

Sale of Services

Matchnraking & Event [)lanins Scn ice q4.q9 60.17

Total 94.99 60.17

Particulars
For the year ended 3lst

lVlarch 2023

For the year ended 3lst
March 2022

Discount Reeeiveri 0.02 0.1 I

(ithel lnconre

Total 0.02 0.l l

Particulars
For the year ended 3lst

March 2023

For the year ended 31st

MarchZA22

(a) Salar-ies irnd \\ ages itt 60 l.-)4

(b] Staii rieilarc rrrpelrses

Total 18.60 7.34

Particulars
For the year ended 3lst

March 2023

For the year ended 3lst
March 2422

ia) Interest e,\pense :-

1i) Borroivings

(b) (.lther borrowins costs 0.1i4

Total 0.04

For the year ended 3lst
March 2023

For the year ended 3lst
March2022

tlepreciation [:xp i 5. -((; I -1.?8

15.56 13.78Total

')ftra R;cfi lY.atcfr
1M
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t

OTHER EXPENSES

PAYMENT TO AUDITORS AS:

Accounting Fecs 0.30

Marketing Exp 0.43 0.12

Cornrn issi0n I;xpenses 0.r)3

Adverl isetnenl I-.xpcnses t7I 0. r0

Marketing Asent Charges

Raies" Taxes & Fces 10.09 2.20

Repair & Maintanance Exp 2.,18 0.89
'l'ravellin-u Erp t.44 1.91

Assets Dispose ofl 0.09

lnsurance [-.rp 0.65 2.3 t)

Auditor Fees 0.30 0.21

Printing & Stationerl L,xp 0.05

Legal & Frolfesioni Fees 5"14

Income tax Paid 0. t.-1

Water & Electricitl,, Expenses u.14 ().60

Bank Lare Fees & Charges 0.06 0"01

Telephone Erperrses r_).0 I 0.18

\,&'ei-.s ite M a r n tenance C harge-< 0.40 J"-56

'i radenrark R.egistration Fecs 0.15

Donatir"rn

Office erp 0.98 2.51

Miscellaneous I xperrse l.i9 0.i 7

26.s4Total 16.4s

Note No. l9

Note No. l9.l

Partie ulars
For the year ended 3lst

March 2023
For the year ended 3lst

March 2022

Payinenl. to auditors

a. i.ita'rutory Audit fees n r( 0" t-5

h. taxation nlatters 0.1.-( 0. r-)

c. collpan\ law rnatters

Total 0.30 0.27

*

$l

[c

EDO

L

Particulars For the year ended 3lst
March 2023

For the year ended 3lst
March 2422

Uttuqlcl,

d *6Ebqfrf/



u nna n t cn w r o o r Naytu[ED

NOTES FORMING PART OF THE T-INANCIAL STATEMENTS

20. The previous year's figures have been reworked, regrouped, and reclassified wherever

necessary. Amounts and other disclosures lor the preceding year are included as an

integral part of the current annual financial statements and are to be read in relation to

the amounts and other disclosures relating to the curre nt linancial year'

21. The Company has not rcvatlued rts [)ropcrty, l'lant and F,quipment lor the current year.

22,l'hgre has been no Capital work in progress tor the current year oithe company.

23. There has been no lntangible assets under dcvelopment in the current year.

24. Credit and Debit balances of unsecured loans,l'rade Payables, sundry Debtors, loans and

A6vances are subject to confirmation and lhcrefore the elfect of the same on profit could

not be ascertained.

25. Since the company has taken Unsecured loan which is given by director of company but

for that company has not any agreement in writing'

26" The Company has not made an ac[uarial valuation for provision oIGratuity as per AS 15

anci accounted for gratuity when gratuity rs claimed by the employee at the time of

retirement. 'l'o that extent the prolit & loss rlccount ol the company does not represent

true & fair result of the company perlormancc.

ZT.Thecompany neither collect nor deposited atnount of provided fund and ESIC as per the

statutory obiigation. 'l'o that extent the proilt & loss account of the company does not

represent true & lair result of the company porformance,

28. The Company does not have any charges or sa[isfaction which is yet to be registered with

ROC beyond the statu[orY Period.

29. The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during

the financial year.

30. No proceeding has been initiated or pending;rgainst the (.ompany lor holding any Benami

property under the Benami Transactions IProhibitionJ Act, 1988, as amended, and rules

madr: thereundcr.

31.'t'heCompanyhasnotLreendeclanedasvt,illfuldefaulterbyanybankorfinancial
inslitution or governmenl or government authority'

3Z The Company has not advanced or ioaned lo or lnvcstccl in funds to any other person[sJ

or entity[is.), rncluding foreign entities flnterrnediaries) with the understanding that the

Intermediary shall:

a" directly or indirectlY lend to identified in anY

manner w,hatsoever b'/ or o

0r

*
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AUBA SLCHWEDDU GSILWIED

NOTES FORMING PART OF THE T-INANCIAL STATEMENTS

t

b. provide any guarantec, sccurity or lhe like to or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries

33. The Company has not received any fund f'rom any person(s) or entity[is), including

foreign entities (Funding PartyJ with the undcrstanding fwhether recorded in writing or

otherwise) that the ComPanY shall

c. directly or inciirectly iend lo or invest rn other persons or entities identified in any

manner w,hatsoever by 6r on behalf o1 the F'unding frarty (LJltimate BeneficrariesJ

or
d. Provlde any guarantee, security or the Iike on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

34.'Ihe company does not have transaction 'uvith the struck off under section 248 r:f

companies act,201'3 or section 560 of Comp;rnies act 1956.

35. The company is in compliance with the number ollayers prescribed under clause [87) of

section 2 of company's act read with companies [restriction on number of layers) Rules,

201.7.

36. Related Parties Disclosure: -

The Disclosures of Transaction with the relaled parties as defined in the related parties

as defined in the Accounting Standard are given below:

As per Accounting Standard 18, issued by the Chartered Accountants of India, The

Disclosures ol Transaction with the related parties as defined in the related parties as

defined in the Accounting Standard are givctr below:

List of related parties with whom transactions have taken place

andrelationships:

Sr.
No.

Nature of RelationshiP

Key Managerial Personnei
IKMP)/Directors

Name of the Parties

1. Saurabh Gosawami
SonaliChou

Enterprise in which Director/Relative of
Director is Interested.

Million Follows Pvt Ltd2

3 V K ChoubeRelative Key Managerial personnel

t

@
IM

'Uftra fitatcfi.frtcfi

{'l

* *

E
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u n nn n r cn w r o oJN 95JM!IE2

NOTES FORMING PART OF THE F'INANCIAL STATEMENTS

t

Transaction during the current financial year with related parties:-

I.-56

37. Earnings Per Share

(Rs.In Lakh)

t

Name
Nature of

FY 2022-23 FY 2021-22 FY 2020-21

Outstanding
as on

3 t.03.23
Debited Credited

Outstanding
as on

31.03.22
Debited Credited

Outstanding
as on

31.03.21

Saurabh
Crlsau artt i

Unsecured
loan 270.1l

it().99

5.()0

1i0.35 ,14.71 131.1 1 37.32

[)irector
Rernuneralion

q 92" 1.92 1.50 I .50 .1.92

Million
Follows Pvt

Lrd

AdvertisinE
Sarvice taken r42.80

l.lt.80

V K Clroube
[]nsecured

loan
0.30 0.30 0.30

Sonal i

Choubey

Unsecured
loan

0.i7 0.3 7 0.3 7

Director
Renruneration

9 .16 I .90 I .90

Particulars
Year Ended on

lJl't March 2023
Figures In Lakhs )

25.47

79,r7 ,889

1 t1I.JJ

Year Ended on
31't March,2OZz

fFigures In Lakhs)

Profit I floss) after tax attributable to
Equity Shareholders [A)

Weighted Number of Equity Share
outstanding During the year (B) (ln Nos.)

Basic Earnings Per Share for each Share of
Rs.10,/-

tA) I tB)

1.5.61,

1,6,73,475

0,93

t QK
M. No.
108456 akru W;i un;i
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utrna ntcn we ootwo

NOTES FORMING PART AF THE FINANCIAL STATEMENTS

38. Corporate Social Responsibility (CSR)

The section 135 [Corporate social responsibility) of companies acl.,2013 is not applicable
to the company.

i9. Notes forming part of accounts in relation to Micro and small enterprise
Based on information available with the company, on the status of the suppliers being Micro or
small enterprises, on which the auditors have relied, the disclosure requirements of Schedule III
to lhe Companies AcL,2A13 with regard to the payments made/due to Micro and small
Enterprises are given below :

Sr.
No.

Particulars Year Ended on 3L't
March 2023

Year Ended on 31't
March 2022

Principal Interest Principal Interest
I Arnounl due as at the dale of

ilalancc sheet
Nil Nil Nil Nil

Ii Amount paid Lreyond [he appointed
date during the year

Nil Nil Nil Nil

tii Amount of interest due and payable
for the period of delay in making
payments of principal during the
year beyond the appointed date

Nil Nil Nil Nil

Iv The amount of interesl accnled and
remaining unpaid as at the date ol
Balance sheet

Nil Nil Nil Nil

'l'he company has initiated the process ol'obtaining the conlirmaLion l'rom suppliers r,vho have
registered themselves under the Micro, Small and Medium [,.nterprises Developmenl Act.']006
IMSMED Act, 2006) but has not received Lhe same in totality. J'he above information is compilecl
based on [he extent of responses received by the company lrorn its supplier-s.

40. Title deeds of immovable Property
"l'iltle deeds of immovable propertv has not been held in lhe namc of pronroler, director, or
relative of promoter/ director or employee ol promol-ers 1 director ol the company, hence
same are held in the name of the company except one office building of lis. 28.20 [,akhs which
is rn the name of Saurabh Goswami & Sonali Choubev same has been transferred in F.Y. 2423-
1A
L'1'-

41. Compliance with approved Scheme(s) of Arrangements
The Company does nof have made an],'arrangemcnts in terms of seclion 230 to 2-17 oi
companies act 201-.1, and hence there is no deviation to be disclosed.

4Z.Utilization of Borrowed funds and share premium:-
As on March 3I,2023 there is no unutilized amount in res
long term borrowings from bank and financial institutionr

sue of securrties and

@
Aftrd Rlct rnatcf 

,

utilized fbr the specific purpose ior which the funds we
[un n
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NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS
t

t 43. Shares Held By Promoters At the End of the year

Name of Shareholder As at 31st March 2023

-9zo of Change
As at 3lst March 2022

No. of
Shares held

oh of
Holding

No. of
Shares held

7o of Holding

Saurablr (,iosu anii i8.7q. t7-5.00 88.6io:t, 56.000 00 _s6"00%-tt 6-1%

"During tlie year company has made 2 bonus lssue and 2 right issue also cornpany converted into
public hmited i.e" some of the share are transfer to other person.

$l EDD

* *

'Uttra Rtch ,,'l.atcfr

,&
%rClX

M. No.
1 08456

&
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